
UCHWAŁA NR XLII/378/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1] ), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.[2] ) oraz § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 
z dnia 23 lutego 2005r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
Gminy Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. 
z dnia 3 czerwca 2005 r. Nr 36, poz. 1163) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/359/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Grodków § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przekazanie nieruchomości o których mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na cel: 

działki nr 778/32 na boisko sportowe, działki nr 778/37 na drogę wewnętrzną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
[2]  Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 

Id: C7E883B6-8EEE-4011-AFE2-D69AD62C0513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T10:25:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




